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Conteneurs  enterrésHors marché

ENROBE  GRENAILLE

COLORIS  CLAIR
212 m2

ACCES PRIVE

PLANTATIONS  D'ACCOMPAGNEMENT

20m2

ESPACE VERT
40 m2

ESPACE VERT
140 m2

Potelet  anti stationnement

amovible

2 PLACES  PRIVATISEES

4 PLACES  PRIVATISEES

Mur de soutènement

en gabions  à créer

Bases complémentaire

RACCORD  EN ENROBE

SUR L'EXTREMITE  DE l'IMPASSE

220 m2

156,30

156,25

156,50

158,70

158,70

Clôture  riverain
hors marché

Mur laissé en l'etat

Double  mur existant  à démolir

158,70

158,70

158,40

158,40

PRO
N°Echelle DateIntituléProjet

AMENAGEMENT DE L'ILOT DU GOUCH
maitrise 
d'ouvrage :

maitrise d'oeuvre :

Places parking privatiséesCOMMUNE DE 
GRAULHET Juillet 20211/100 01


